
中水电四局阿克塞项目电线电缆及电器元件采购项目

竞价采购公告

因[POWERCHINA-0104014-240181] 中水电四局华中(武汉)工程有限公司

TBM 项目经理部阿克塞分部施工需要，我司拟采用竞价采购采购方式进行下列货

物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 10 月 31 日（星期四）上午 10：00 前将

报价文件提交至平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 备注

1 20KV-T 型电缆通用前插头 25-400mm² 套 3

2 屏蔽型欧式电缆接头 24KV/630A 35mm² 套 2

3 高压电缆终端冷缩接头 35-70mm² 20KV 套 10

4 塑壳断路器 630A 3P 个 4

5 LED 投光灯 400W IP65 个 2

6 LED 防水灯泡 美莱美亚 38W 220V 个 200

7 防水灯头 螺口防水型 个 100

8 普通插头 公牛 2×10A 个 10

9 普通插头 公牛 3×10A 个 10

10 管式铜线鼻子 70mm² 个 50

11 管式铜线鼻子 120mm² 个 50

12 管式铜线鼻子 150mm² 个 100

13 管式铜线鼻子 185mm² 个 100

14 开口铜线鼻子 60A 个 100

15 开口铜线鼻子 80A 个 100

16 开口铜线鼻子 100A 个 100

17 开口铜线鼻子 200A 个 100

18 开口铜线鼻子 250A 个 100

19 开口铜线鼻子 300A 个 100

20 铜接线管 150mm² 个 50



21 铝接线管 150mm² 个 20

22 铝接线管 95mm² 个 20

23 电焊机快速插头 配 315 电焊机 个 15

24 电焊机快速插座 配 315 电焊机 个 10

25 电焊机快速插头 配 400 电焊机 个 15

26 电焊机快速插座 配 400 电焊机 个 10

27 电焊机快速插头 配 500 电焊机 个 15

28 电焊机快速插座 配 500 电焊机 个 10

29 众邦焊把线 50mm²（铜芯） 米 200

30 头灯 T70 个 30

31 南孚电池 9V 节 10

32 南孚电池 5号 节 20

33 南孚电池 7号 节 10

34 电瓶桩头卡子 正（+）级 个 6

35 电瓶桩头卡子 负（-）级 个 6

36 电瓶充电器 100A-HX 个 1

注：请响应人仔细阅读技术规格书，确保投标有效性。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，采用多轮报价方式，询比价响应供应商报价时

须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售

后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何

费用。

2、交货期：暂定 2024 年 11 月 10 日至 2026 年 6 月 25 日

3、交货地点：甘肃省酒泉市阿克塞哈萨克族自治县水电四局城乡供水一体

化工程 3#洞出口处。

4、质量标准或要求：全新标准，质量达标，按要求提供产品质量文件。

5、质保期：到货验收后质保期 12 个月。

6、响应人的资质要求：

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合投标项目生产经营范



围，能独立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

6.2 产品生产厂家有完善的职业健康安全管理体系认证证书、环境管理体系

认证证书、质量管理体系认证证书、产品监督质量检测报告。

6.3 具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被

接管、冻结、破产状态。

6.4 响应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标

投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、双方对账确认供货数量及金额且提供增值税发票后，需方根据资金情况

按月付款，挂账次月支付货款的 60%，四个月内支付至货款的 95%，货款的 5%做

为质保金，质保期满后无息退还。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

三、报价表

序号 货物名称 规格型号 单位 数量 单价 合计 备注

1
20KV-T型电缆通用

前插头
25-400mm² 套 3

2
屏蔽型欧式电缆接

头
24KV/630A 35mm² 套 2

3
高压电缆终端冷缩

接头
35-70mm² 20KV 套 10

4 塑壳断路器 630A 3P 个 4

5 LED 投光灯 400W IP65 个 2

6 LED 防水灯泡
美莱美亚 38W

220V
个 200

7 防水灯头 螺口防水型 个 100

8 普通插头 公牛 2×10A 个 10

9 普通插头 公牛 3×10A 个 10

10 管式铜线鼻子 70mm² 个 50



11 管式铜线鼻子 120mm² 个 50

12 管式铜线鼻子 150mm² 个 100

13 管式铜线鼻子 185mm² 个 100

14 开口铜线鼻子 60A 个 100

15 开口铜线鼻子 80A 个 100

16 开口铜线鼻子 100A 个 100

17 开口铜线鼻子 200A 个 100

18 开口铜线鼻子 250A 个 100

19 开口铜线鼻子 300A 个 100

20 铜接线管 150mm² 个 50

21 铝接线管 150mm² 个 20

22 铝接线管 95mm² 个 20

23 电焊机快速插头 配 315 电焊机 个 15

24 电焊机快速插座 配 315 电焊机 个 10

25 电焊机快速插头 配 400 电焊机 个 15

26 电焊机快速插座 配 400 电焊机 个 10

27 电焊机快速插头 配 500 电焊机 个 15

28 电焊机快速插座 配 500 电焊机 个 10

29 众邦焊把线 50mm²（铜芯） 米 200

30 头灯 T70 个 30

31 南孚电池 9V 节 10



32 南孚电池 5号 节 20

33 南孚电池 7号 节 10

34 电瓶桩头卡子 正（+）级 个 6

35 电瓶桩头卡子 负（-）级 个 6

36 电瓶充电器 100A-HX 个 1

总计

注：1、以上单价为综合单价，包含但不限于以下费用：原材料、生产加工、设计费、

运杂费（含运费、过路费等）、装车费、保险费、管理费（包括销售费、服务费、财务费）、

利润和税金及履行本合同所需的一切费用。包括售后服务以及市场价格涨幅等的各类风险费

用；包括提供技术援助等在内的其他所有相关费用综合单价在供货期内不予调整。

2、上述价格已含响应人按中国法律规定应交纳的一切税费。

3、报价为固定价，供货周期内不调整结算单价。

4.响应人应充分考虑本项目合同实施期间可能发生的一切费用，并承担由此而带来的风

险。

5、报价有效期：60 天。

四、联系方式

采 购 人： 水电四局华中公司

地 址： 甘肃省酒泉市阿克塞哈萨克族自治县水电四局城乡供水一体化工程 3#洞出

口处

邮 编： 735000

联 系 人： 高学思

电 话： 15299612971

电子邮箱：gaoxuesi_2005@qq.com

2024 年 10 月 28 日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-28T16:23:57+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




